EDITAL nº 008/2025 – ITV DS – Retifica o Resultado Final do Processo Seletivo

O Instituto Tecnológico Vale Desenvolvimento Sustentável - ITV DS, torna público, no Anexo I, a Retificação do Resultado Final do

Processo Seletivo, das Bolsas 1, 2 e 3, do Projeto “Uso do Radar Meteorológico de Carajás”. Os demais resultados, publicados no Edital nº

007/2025 – ITV DS, permanecem inalterados.

Belém-PA, 04 de fevereiro de 2026.

Instituto Tecnológico Vale Desenvolvimento Sustentável - ITV DS

ANEXO I - RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
- PROJETO: Uso do Radar Meteorológico de Carajás - Bolsa 1 - Treinamento Técnico IV-A (TT-IV-A)

Ordem Inscrição Nome Situação

1 000609 GABRIELA PARDINHO OLIVEIRA Cadastro Reserva

2 001213 ALINE FERNANDES AMORIM Cadastro Reserva

3 001067 ANGELO BRUNO BATALHA SILVA Cadastro Reserva

4 000124 ANA CAROLINA GOMES CORREA Cadastro Reserva

5 001789 ERICK PABLO CORTES FERREIRA Cadastro Reserva

ANEXO I - RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

- PROJETO: Uso do Radar Meteorológico de Carajás - Bolsa 2 - Treinamento Técnico V (TT-V)

Ordem Inscrição Nome Situação

1 001288 ANTONIO VASCONCELOS NOGUEIRA NETO Cadastro Reserva

2 001007 CAMILLA KASSAR BORGES Cadastro Reserva

ANEXO I - RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

- PROJETO: Uso do Radar Meteorológico de Carajás - Bolsa 3 - Treinamento Técnico IV (TT-IV)

Ordem Inscrição Nome Situação

1 001040 JOSIANE SARMENTO DOS SANTOS Cadastro Reserva

2 001710 JOSÉ AUGUSTO DE SOUZA JÚNIOR Cadastro Reserva

3 001335 LAURA CAROLINA TRINDADE SANTOS Cadastro Reserva

ANEXO I - RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO